
PORADENSKÉ FÓRUM - BAZÉNY - SAUNY - INFRASAUNY - ZASTŘEŠENÍ - KRBY - www.abc-bazeny-sauny.cz
Vytvořeno: 16 June, 2025, 20:28

Protiproud zapojeni
Vložil Anonymous - 19/10/2007 21:42
_____________________________________

Dobry den potreboval bych zjistit jak propojit motor protiproudu se spinaci skrinkou s tlakovym spinacem,
kdyby bylo nejake vseobecne schema byl bych moc rad dekuji.

============================================================================

Re: Protiproud zapojeni
Vložil Pavel Dostál - 25/10/2007 14:00
_____________________________________

Dobrý den, schéma bohužel nemám, ale princip je takový, že ve vodě je pneumatické tlačítko s
hadičkou, která vede přes stěnu bazénu, kde je utěsněna přes průchod stěnou. 

Na konci hadičky je pn. spínač, který reaguje  na přetlak v hadičce a spíná kontakty, které zase spínají
cívku na stykači, který zas uvede do provozu čerpadlo. 

Velice často dochází k problémům  s funkčností a proto toto řešení nepoužíváme.

============================================================================

 1 / 1


